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Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur me 20 jana r 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, p€r lejimin e shpalljes se
tenderit pdr realizimin e 9 projekteve kapitale, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise sd Kulturds, Rinis€ dhe Sportit, p€r lejimin e realizimit
t€ projekteve kapitale qd kanH td b€jne me inflastrukturen kulturore-sportive dhe organizin.rin e
festivaleve tradicionale, keshtu q6, pdr kete qellim lejohet shpallja e tenderit p€r:

L Realizimin e projektit: Laureatet erviti, :

2. Realizimin e projektit: Politikat Zhvillimore td Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit,
3. Ndertimin e Qendres Kulturore Rinore Turke,
4. Organizimin e festivale tradicionale,
5. Renovimin dhe mir€mbajtjen e objekteve kulturore-sportive,
6, Nd€rtimin e Qendres Kulturore, Rinore Boshnjake,
7. Inventarizimin e objekteve ekzistuese kulturore sportive,
8. Furnizimin me rekuizita dhe
9. Hartimin e projekteve p€r nevojat e Drejtorise stj Kultur6s, Rinis€ dhe

, Sportit;

:

' P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Kulturds, Rinise dhe Sportit dhe Drejtoria e EkonomisE dhe e Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe
Sportit, Dreitoria e Ekonomise dhe elinancave, si dhe Arkivi.
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Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit


